
Antalya Perge Side Aspendos
Adrasan Turu | 2 Gece Otel

Konaklamalı | İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
19:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
19:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
21:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Torun Center Önü
22:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:10 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Ankara İstikameti
22:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü Ankara İstikameti
22:30 - İstanbul - Pendik Köprüsü Ankara İstikameti
22:40 - İstanbul - Çayırova McDonald's Önü
00:00 - Bilecik - Bilecik Genç Ömür Tesisleri (Dönüşte Bilet Alınır)
03:00 - Afyonkarahisar - Afyon Kolaylı Tesisleri
22:50 - İstanbul - Gebze Center Önü

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



Antalya Perge Side Aspendos
Adrasan Turu

 2 Gece Otel Konaklamalı  
İstanbul Çıkışlı

Her Perşembe Hareketli
 

1 Gün: Gece Yolculuğu

21:00 Yenibosna Airport Avm önü

21:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

22:10 Bostancı Köprüsü Altı

22:20 Kartal Köprüsü Altı

22:30 Pendik Köprüsü Altı

22:40 Çayırova Mc Donalds Önü

22:50 Gebze Center Önü

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Turfırsatı ile Antalya Perge Side Aspendos
Adrasan Kültür ve Yüzme Turu için gece yolculuğuna başlıyoruz.



2 Gün: Antalya – Adrasan – Olympos Plajı – Çıralı Plajı – Yanartaş – Tahtalı
Dağı teleferik – 2 Plajda Yüzme Molası

Gece yolculuğumuzun ardından Turfırsatı ile Antalya Perge Side Aspendos Adrasan Kültür ve Yüzme Turu için
sabah vereceğimiz kahvaltı molası sonrası masmavi Akdeniz’in güzelliğini cömertçe sunduğu  Adrasan Koyuna
geçip yüzme molası ile güne başlıyoruz. Likya yürüyüş yolu üzerinde bulunan Adrasan Plajı 2 kilometre
uzunluğa sahip ince kumu, çam ormanları ile çevrili muhteşem doğal güzellikteki plajda yaklaşık 2 saatlik 1.
yüzme molamızı veriyoruz. Daha sonra Çıralı( Olimpos)  plajına geçiyoruz. Antalya’nın en güzel ve bakir kalmış 3
kilometrenin üzerinde uzunluğa sahip mavi bayraklı turkuaz renkli plajda yaklaşık 2,5 saatlik diğer yüzme
molamızı veriyoruz. Rehberimizin yönlendirmesi ile dileyen misafirlerimiz yaklaşık 1 saatlik muhteşem
manzaralı Likya yolunu kullanarak Yanartaş’a çıkabilir. Yanartaş;  Yunan mitolojisinde Kimera canavarının ateşi
olarak bilinen kayaların arasından çıkan sönmeyen ateştir. Yanartaş’ı görüp manzarasını izledikten sonra serin
sularda serinlemenin tarifi yoktur. Görselliği ve doğasıyla dinlendirici Ulupınar tarafında öğlen yemeğimizi
alıyoruz.

Yemek sonrası Dileyen Misafirlerimiz ile yaklaşık 2,5 saat sürecek Tahtalı Dağı Teleferik ile Olimpos'a
çıkıyoruz(Ekstra). Teleferik kullanmak istemeyen misafirlerimizi rehberimizin belirleyeceği saate kadar plajıyla
da meşhur Çamyuva’ya bırakıyoruz.

Tahtalı Dağı(2365m)  Teleferiği Dünyanın ikinci, Avrupa’nın ise en uzun teleferiğidir. 80 kişilik deniz manzaralı
panoramik kabinler ile Tahtalı Dağı zirvesindeki Olympos kentine ulaşıyoruz. Varışımızla vereceğimiz serbest
zaman sırasında;  yeme içenin yanında muhteşem manzarada yürüyüş yapabilir,  yamaç paraşütü ile adrenalini
zirveye çıkartabilirsiniz. Dağ istasyonu 360 derecelik panoraması ile sizi kendine çekmektedir. İniş sırasında
Dünyanın en güzel korunmuş doğal bölgesinin üstünden geçerek muhteşem bir deneyim yaşıyoruz. Harika
manzaranın keyfini çıkarırken Side ve Finike’nin arasındaki şahane manzara sizi kendisine hayran bırakacaktır.
Teleferikten inişimizi gerçekleştirdikten sonra otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam
yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Kahvaltı: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Ulupınar’da serbest alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama Oteli: Antalya/ Bilgehan, Tamara  Otel vb.



3 Gün: Perge Antik Kenti - Aspendos Tiyatrosu – Manavgat – Köprülü
Kanyon Rafting – Side – Apollon Tapınağı – Side Antik Kenti – Yüzme Molası

Turfırsatı ile Antalya Perge Side Aspendos Adrasan Kültür ve Yüzme Turu  3. gününde sabah otelde alacağımız
kahvaltı sonrasında Perge Antik Kenti’ne geçiyoruz. Antalya’nın Aksu ilçesinde yer alan Perge Antik Kenti, Hitit
Dönemi’nde varlığını sürdürdüğüne inanılmaktadır. Eski ismiyle “Parha” diye bilinen antik kent, Roma
Dönemi’nde Anadolu’nun en düzenli kentlerinden biri olmuştur. Perge Antik Kenti’ni rehberimiz eşliğinde gezip
bilgiler aldıktan sonra Aspendos’a doğru yola çıkıyoruz. Roma döneminden günümüze kalmış Anadolu’daki en
iyi korunmuş, en önemli ve görkemli tiyatrosudur.  Roma imparatoru Marcus Aurelius tarafından inşa edilmiş,
mimari üslup, akustiği ve kapasitesi ile Akdeniz dünyasının ihtişamlı yapısını rehberimiz eşliğinde geziyoruz.
Daha sonra ülkemizin en önemli ve doğal güzelliğe sahip Köprülü Kanyona geçiyoruz. Öğlen yemeğimizi
aldıktan sonra her yaş grubunun katılabileceği unutulmaz rafting için serbest zaman veriyoruz. (Ekstra) 2,5 saat
sürecek aktiviteye katılmayacak misafirlerimiz dinlenerek tesiste zamanı değerlendirebilirler. Keyifli aktivite
sonrası serinlemek için Side’ye gidiyoruz.

Antik dönemde Pamfilya’nın en önemli Liman Kenti olan Side, 350-400 metre genişliğinde bir yarımada üzerinde
kurulmuştur. Side Antik Kenti’ne varmamız ile otobüsümüzden inerek rehberimiz eşliğinde kısa bir yürüyüş
gerçekleştiriyoruz. Ardından Side Antik Kenti’nin baş tanrılarından biri olan Apollon’a adanan Apollon
Tapınağı’na geziyoruz. Roma Barışı olarak bilinen dönemde inşa edilen iki tapınaktan biri olan Apollon
Tapınağı’nda rehberimizden bilgiler aldıktan sonra serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sırasında tarihi Side
Evlerini gezebilir veya plajda yüzerek serinleyebilirsiniz. Rehberimizin belirlediği saatte aracımız ile buluşarak
Antalya’daki otelimize geri dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

*Dileyen misafirlerimiz ile  Antalya gece turuna gidiyoruz. Gece turumuz sırasında Antalya şehir turu, Kaleiçi,
Yivli minare camii ve falezleri gördükten sonra şehri keşfediyoruz (Ekstra).

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Köprülü Kanyon’da  alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama Oteli: Antalya/ Bilgehan, Tamara  Otel vb.



4 Gün: Kemer – Tekne Turu – Yüzme Molası - İstanbul

Turfırsatı ile Antalya Perge Side Aspendos Adrasan Kültür ve Yüzme Turu  4. gününde sabah otelde alacağımız
kahvaltı sonrasında antalya’nın meşhur beldesi Kemer’e hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz Kemer Plajında
tam gün plajda vakit geçirebilir,  Dileyen misafirlerimiz tatilini taçlandırmak için tekne turuna katılabilir
(Ekstra).  Akdeniz’in bahşettiği birbirinden güzel koylarda yemekli, yüzme molalı eğlenceli tekne turumuz
sonrası Kemer’de rehberimizin belirleyeceği saate buluşup otobüsümüzde buluşup bu unutulmaz tarih, kültür,
doğa, macera ve bol yüzmeli Turfırsatı ile Antalya Perge Side Aspendos Adrasan Kültür ve Yüzme
turumuzun  sonuna geliyoruz. Dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi sabah saatlerine
doğru aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Turfırsatı organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Kemer’de veya Teknede alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol güzergahı üzerinde dinlenme tesisinde alınacaktır. Ekstra)

Konaklama Oteli: Bu gece otel konaklaması yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

• Otellerde 2 gece konaklama

• Otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Turfırsatı güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler
• Öğle yemekleri

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
• Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

Aktiviteler

• Kemer Tekne Turu 1400₺
• Köprülü Kanyon Yemekli Rafting (Foto video Dahil) 1500₺

• Tahtalı Dağı Teleferik Ücreti 1200₺
• Dahil Teknelerde Her Bir Yemek 500₺

• Gece Turları 450₺ 

**Ekstra tur ücretleri dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin
güncel ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Turfırsatı sorumlu

değildir.



https://www.turfirsati.com/antalya-perge-side-aspendos-adrasan-turu-uc-gece-konaklamali-istanbul-cikisli
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221

Bu çıktı 18-06-2026 05:00 tarihinde verilmiştir. Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti. tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.turfirsati.com/antalya-perge-side-aspendos-adrasan-turu-uc-gece-konaklamali-istanbul-cikisli

